
BRIGĀDES MEISTARS

Publicēts: 13.09.2021.

Valsts: Vācija

Darba vieta: Vācija, Berlīne

Darba devējs: SLEA-TEC GmbH

                          Adrese: Niemetzstr. 20; 12055 Berlin

                          Tālrunis: +49 (30) 68058300

Berlīnē bāzētais uzņēmums SLEA-TEC GmbH darbojas jau 14 gadus. Uzņēmums specializējas ēku nojaukšanā, ēku attīrīšanā un, ja

nepieciešams, piesārņojuma attīrīšanas darbu veikšanā. Kopš 2021. gada uzņēmums aktīvi darbojas arī čaulas konstrukciju

būvniecībā.

Vakance: BRIGĀDES MEISTARS [angļu val. FOREMAN]

Darba vietu skaits: 2

Darba laiks: pilna laika, 35 st. nedēļā

Darba līgums: uz nenoteiktu laiku

Darba samaksa: vismaz 2400 EUR (bruto)mēnesī, alga atkarīga no paveiktā

Darba pienākumi:

-vadīt darbu būvlaukumā, vadīt un uzturēt komandu kopā; piemīt kompetence un pieredze dažādās profesijās.

Prasības:

Darba devējs nodrošina:

Pieteikšanās:

vācu valodas zināšanas (B1 līmenis);

iegūta amata meistara kvalifikācija vai pabeigta profesionālā izglītība vai tālākizglītība kā sertificētam meistaram, amatniecības

meistaram vai tehniķim.

sākumā var  nodrošināt dzīvesvietu (150-300 EUR mēnesī), kā arī vēlāk palīdzību atrast dzīvesvietu Berlīnē;

palīdzību formalitāšu kārtošanā;

tālākas apmācības;

iespējams finansējums pārcelšanās gadījumā.

https://www.nva.gov.lv/lv


https://www.nva.gov.lv/lv/brigades-meistars

Pieteikuma vēstuli un CV vācu vai angļu valodā sūtīt Vācijas Federālās nodarbinātības aģentūras starptautiskās personāla atlases

nodaļas (ZAV)EURES konsultantam  uz e-pastu ZAV-IPS-Berlin-Brandenburg@arbeitsagentur.de , pieteikumā norādot vakances

atsauci BB-797-HWT

Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 12.12.2021.

 

Citas vakances darbam Vācijā https://jobboerse.arbeitsagentur.de vai www.eures.europa.eu

mailto:ZAV-IPS-Berlin-Brandenburg@arbeitsagentur.de
https://jobboerse.arbeitsagentur.de/
http://www.eures.europa.eu/

	BRIGĀDES MEISTARS

